DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE
ESTUDANTES E PROFESSORES DO ENSINO MÉDIO, DA E. E. E. F. M. PROFESSOR
MANOEL MANGUEIRA LIMA, CAJAZEIRAS-PB, SOBRE O ENSINO DE QUÍMICA de
autoria de MANOEL VANDERSON VIEIRA BATISTA, FELÍCIA MARIA FERNANDES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113703

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113703